

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: SK17121

Stavba: Rekonstrukce a rozšíření bytové jednotky v bytovém domě Na Zlíchově
241/7 Praha 5

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 2.10.2017

Objednatel:

Městská část Praha 5

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

KERT s.r.o. Kolovečská 1938/2, 155 00 Praha 5

IČ:

61507890

DIČ:

CZ61507890

Projektant:

LANDSCAPE 4U, spol.s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Martin Škrabal

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 693 194,72

Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 693 194,72

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
DPH snížená	15,00%	ze	693 194,72	103 979,21

Cena s DPH v CZK 797 173,93

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel KERT s.r.o.

Kolovečská 1938/2, 155 00 Praha 5



Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: SK17121
Stavba: Rekonstrukce a rozšíření bytové jednotky v bytovém domě Na Zlíchově
241/7 Praha 5
Místo: Datum: 2.10.2017
Objednatel: Městská část Praha 5 Projektant: LANDSCAPE 4U, spol.s.r.o.
Zhotovitel: KERT s.r.o. , Kolovečská 1938/2, 15500 Praha 5 Zpracovatel: Martin Škrabal

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	693 194,72	797 173,93
ST-O	Stavební úpravy - oprava	98 490,55	113 264,13
ST-I	Stavební úpravy - investice	334 890,62	385 124,21
ZTI	Zdravotně technické instalace - investice	142 420,55	163 783,63
EL	Elektroinstalace - investice	117 393,00	135 001,95
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
	Ostatní náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	693 194,72	797 173,93

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce a rozšíření bytové jednotky v bytovém domě Na Zlíchově 241/7 Praha 5

Objekt: ST-O - Stavební úpravy - oprava

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 2.10.2017

Objednatel:

Městská část Praha 5

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

KERT s.r.o. Kolovečská 1938/2, 155 00 Praha 5

IČ:

61507890

DIČ:

CZ61507890

Projektant:

LANDSCAPE 4U, spol.s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Martin Škrabal

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				98 490,55
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				98 490,55
DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	98 490,55	14 773,58
Cena s DPH		v	CZK	113 264,13

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel
KERT s.r.o. Kolovečská 1938/2, 155 00 Praha 5

2.10.2017

STAVĚNÍ A OBCHODNÍ TOLEKNOST
KERT KOLOVEČSKÁ 1938
PRAHA 5
Tel: 251 92 11 11 FAX: 251 92 11 07
IČ: 61507890 DIČ: CZ61507890

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce a rozšíření bytové jednotky v bytovém domě Na Zlíchově 241/7 Praha 5

Objekt: ST-O - Stavební úpravy - oprava

Místo: Datum: 2.10.2017

Objednatel: Městská část Praha 5 Projektant: LANDSCAPE 4U, spol.s.r.o.

Zhotovitel: KERT s.r.o. Kolovečská 1938/2, 155 00 Praha 5 Zpracovatel: Martin Škrabal

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	98 490,55
HSV - Práce a dodávky HSV	85 006,04
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	80 108,08
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 710,74
997 - Přesun sutě	130,37
998 - Přesun hmot	1 056,85
PSV - Práce a dodávky PSV	13 484,51
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	13 484,51
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	98 490,55

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce a rozšíření bytové jednotky v bytovém domě Na Zlíchově 241/7 Praha 5

Objekt: ST-O - Stavební úpravy - oprava

Místo: Datum: 2.10.2017
 Objednatel: Městská část Praha 5 Projektant: LANDSCAPE 4U, spol.s.r.o.
 Zhotovitel: KERT s.r.o. Kolovečská 1938/2, 155 00 Praha 5 Zpracovatel: Martin Škrabal

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **98 490,55**

HSV - Práce a dodávky HSV **85 006,04**

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní **80 108,08**

1	K	611131321	Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stropů nanášená strojně	m2	31,072	42,00	1 305,02
			"1.03" 3,45*4,6		15,870		
			"1.04" 3,455*4,4		15,202		
			Mezisoučet		31,072		
		stropy	Součet		31,072		
2	K	611142001	Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	31,072	185,00	5 748,32
			"1.03" 3,45*4,6		15,870		
			"1.04" 3,455*4,4		15,202		
			Mezisoučet		31,072		
			Součet		31,072		
3	K	611311133	Potažení vnitřních kleneb nebo skořepin vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	31,072	115,00	3 573,28
			"1.03" 3,45*4,6		15,870		
			"1.04" 3,455*4,4		15,202		
			Mezisoučet		31,072		
			Součet		31,072		
4	K	611325402	Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky stropů v rozsahu plochy do 30%	m2	46,160	125,00	5 770,00
			Oprava po instalacích				
			"sklad" 3,28*4,6		15,088		
			"01" 3,45*4,6		15,870		
			"02" 3,455*4,4		15,202		
			Součet		46,160		
5	K	612131321	Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn nanášená strojně	m2	139,539	41,00	5 721,10
			"1.01" (3,28+1,9)*2*2,8-1,27*2,03-0,8*2,05-0,8*2+(1,3+2,25*2)*0,35		25,220		
			"1.02" (3,28+2,55)*2*2,8-0,8*2,05-1,3*1,8+(1,3+1,8*2)*0,4		30,628		
			"1.03" (3,45+4,6)*2*3,195-0,8*2-0,8*2-1,3*1,8+(1,3+1,8*2)*0,4+(1,32+2,25*2)*0,4		50,188		
			"1.04" (3,455+4,4)*2*3,195-1,3*1,8*2+(1,3+1,8*2)*0,55*2-0,8*2		49,303		
		stěny	Mezisoučet		155,339		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			-15,8		-15,800		
			Součet		139,539		
6	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačným do tenkovrstvé hmoty	m ²	139,539	189,00	26 372,87
			"1.01" (3,28+1,9)*2*2,8-1,27*2,03-0,8*2,05-0,8*2+(1,3+2,25*2)*0,35		25,220		
			"1.02" (3,28+2,55)*2*2,8-0,8*2,05-1,3*1,8+(1,3+1,8*2)*0,4		30,628		
			"1.03" (3,45+4,6)*2*3,195-0,8*2-0,8*2-1,3*1,8+(1,3+1,8*2)*0,4+(1,32+2,25*2)*0,4		50,188		
			"1.04" (3,455+4,4)*2*3,195-1,3*1,8*2+(1,3+1,8*2)*0,55*2-0,8*2		49,303		
			Mezisoučet		155,339		
			-15,8		-15,800		
			Součet		139,539		
7	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m ²	124,891	105,30	13 151,02
			stěny-obklad-3,28*0,7*2		124,891		
			Součet		124,891		
8	K	612325402	Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky stěn v rozsahu plochy do 30%	m ²	160,578	115,00	18 466,47
			Oprava po instalacích				
			"sklad" (3,28+4,6)*2*3,395-1,3*1,8+(1,3+1,8*2)*0,4		53,125		
			"01" (3,45+4,6)*2*3,395-1,3*1,8+(1,3+1,8*2)*0,4-0,8*2+(1,32+2,25*2)*0,4		55,008		
			"02" (3,455+4,4)*2*3,395-1,3*1,8*2+(1,3+1,8*2)*0,55*2-0,8*2		52,445		
			Součet		160,578		
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							3 710,74
9	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m ²	46,364	75,00	3 477,30
			"1.01" 6,7		6,700		
			"1.02" 3,28*2,55		8,364		
			"1.03" 16,25		16,250		
			"1.04" 15,05		15,050		
			Součet		46,364		
10	K	952902031	Čištění budov omytí hladkých podlah	m ²	46,688	5,00	233,44
			"sklad" 3,28*4,6		15,088		
			"01" 3,45*4,6+1,32*0,4		16,398		
			"02" 4,4*3,455		15,202		
			Součet		46,688		
997 - Přesun sutě							130,37
11	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	0,064	750,00	48,00
12	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,064	252,00	16,13
13	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,576	15,00	8,64
14	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovně)	t	0,064	900,00	57,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
998 - Přesun hmot							1 056,85
15	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	4,595	230,00	1 056,85

PSV - Práce a dodávky PSV

13 484,51

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

13 484,51

16	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	170,559	3,00	511,68
			malby		170,559		
			Součet		170,559		
17	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	206,738	21,50	4 444,87
			"sklad" (3,28+4,6)*2*3,395- 1,3*1,8+(1,3+1,8*2)*0,4+3,28*4,6		68,213		
			"01" (3,45+4,6)*2*3,395-1,3*1,8+(1,3+1,8*2)*0,4- 0,8*2+(1,32+2,25*2)*0,4+3,45*4,6		70,878		
			"02" (3,455+4,4)*2*3,395- 1,3*1,8*2+(1,3+1,8*2)*0,55*2-0,8*2+3,455*4,4		67,647		
			Součet		206,738		
18	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	170,559	15,00	2 558,39
			malby		170,559		
			Součet		170,559		
19	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvdorných v místnostech do 3,80 m	m2	170,559	35,00	5 969,57
			SDKPA+SDKPH		14,596		
			stropy		31,072		
			stěny-obklad-3,28*0,7*2		124,891		
		malby	Součet		170,559		

VP - Vícepráce

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce a rozšíření bytové jednotky v bytovém domě Na Zlíchově 241/7 Praha 5

Objekt: ST-I - Stavební úpravy - investice

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 2.10.2017

Objednatel:

Městská část Praha 5

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

KERT s.r.o. Kolovečská 1938/2, 155 00 Praha 5

IČ:

61507890

DIČ:

CZ61507890

Projektant:

LANDSCAPE 4U, spol.s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Martin Škrabal

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				334 890,62
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				334 890,62
DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snižovaná	15,00%	ze	334 890,62	50 233,59
Cena s DPH		v	CZK	385 124,21

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

KERT s.r.o. Kolovečská 1938/2 155 00 Praha 5



Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce a rozšíření bytové jednotky v bytovém domě Na Zlíchově 241/7 Praha 5

Objekt: ST-I - Stavební úpravy - investice

Místo: Datum: 2.10.2017
Objednatel: Městská část Praha 5 Projektant: LANDSCAPE 4U, spol.s.r.o.
Zhotovitel: KERT s.r.o. Kolovečská 1938/2, 155 00 Praha 5 Zpracovatel: Martin Škrabal

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	334 890,62
HSV - Práce a dodávky HSV	118 508,22
3 - Svislé a kompletní konstrukce	27 843,07
4 - Vodorovné konstrukce	9 265,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	27 321,97
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	38 017,15
997 - Přesun sutě	14 175,49
998 - Přesun hmot	1 885,54
PSV - Práce a dodávky PSV	198 182,40
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	3 222,48
713 - Izolace tepelné	33 556,69
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	231,50
762 - Konstrukce tesařské	26 694,06
763 - Konstrukce suché výstavby	13 328,95
766 - Konstrukce truhlářské	27 005,98
771 - Podlahy z dlaždic	36 105,44
775 - Podlahy skládané	28 419,99
781 - Dokončovací práce - obklady	27 271,19
783 - Dokončovací práce - nátěry	279,79
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	229,60
787 - Dokončovací práce - zasklívání	1 836,73
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	18 200,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	0,00
VRN3 - Zařízení staveniště	15 200,00
VRN4 - Inženýrská činnost	3 000,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	334 890,62

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce a rozšíření bytové jednotky v bytovém domě Na Zlíchově 241/7 Praha 5

Objekt: ST-I - Stavební úpravy - investice

Místo: Datum: 2.10.2017
 Objednatel: Městská část Praha 5 Projektant: LANDSCAPE 4U, spol.s.r.o.
 Zhotovitel: KERT s.r.o. Kolovečská 1938/2, 155 00 Praha 5 Zpracovatel: Martin Škrabal

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

334 890,62

HSV - Práce a dodávky HSV

118 508,22

3 - Svislé a kompletní konstrukce

27 843,07

1	K	312231115	Zdivo výplňové z cihel dl 290 mm pevnosti P 7 až 15 na SMS 5 MPa	m3	1,429	4 820,00	6 887,78
			"zazdění hlavního vstupu" 1,27*2,25*0,5		1,429		
			Součet		1,429		
2	K	317141221	Překlady ploché z pórobetonu Ytong š 150 mm pro světlost otvoru do 900 mm	kus	2,000	603,00	1 206,00
			"dělicí příčka" 1		1,000		
			"propojení" 1		1,000		
			Součet		2,000		
3	K	317321511	Překlad ze ŽB tř. C 20/25	m3	0,366	3 231,00	1 182,55
			"hlavní vstup - pro nosníky" 1,7*0,2*0,5		0,170		
			"propojení - pro nosníky" 1,7*0,2*0,5		0,170		
			"zvýšení otvoru" 1,3*0,2*0,1		0,026		
			Součet		0,366		
4	K	317351107	Zřízení bednění překladů v do 4 m	m2	3,165	465,00	1 471,73
			"hlavní vstup - pro nosníky" 1,7*0,2*2+1,27*0,5		1,315		
			"propojení - pro nosníky" 1,7*0,2*2+1,3*0,5		1,330		
			"zvýšení otvoru" 1,3*0,2*2		0,520		
			Součet		3,165		
5	K	317351108	Odstranění bednění překladů v do 4 m	m2	3,165	125,00	395,63
6	K	317941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 12	t	0,156	8 100,00	1 263,60
			"hlavní vstup" 1,6*4*11,1/1000		0,071		
			"propojení" 1,6*4*11,1/1000		0,071		
			"zvýšení otvoru" 1,3*11,1/1000		0,014		
			Součet		0,156		
7	M	130107140	ocel profilová IPN, v jakosti 11 375, h=120 mm	t	0,172	29 000,00	4 988,00
			"hlavní vstup" 1,6*4*11,1/1000*1,1		0,078		
			"propojení" 1,6*4*11,1/1000*1,1		0,078		
			"zvýšení otvoru" 1,3*11,1/1000*1,1		0,016		
			Součet		0,172		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
8	K	342272523	Příčky tl 150 mm z pórobetonových přesných hladkých příčekvek objemové hmotnosti 500 kg/m ³	m ²	10,661	980,00	10 447,78
			"dělicí příčka" 3,395*3,28-0,8*2		9,536		
			"propojení" 1,3*2,25-0,9*2		1,125		
			Součet		10,661		

4 - Vodorovné konstrukce

9 265,00

9	K	434191423	Osazení schodišťových stupňů kamenných pemrlovaných na desku	m	1,270	1 500,00	1 905,00
10	M	583880200x	stupeň schodišťový žulový 200x300x1270 mm výstupní ,rovná podstupnice - řezaný a	kus	1,000	7 360,00	7 360,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

27 321,97

11	K	612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m ²	6,666	62,00	413,29
----	---	-----------	--	----------------	-------	-------	--------

Zazdívký otvorů

"zazdění hlavního vstupu" 1,27*2,25+1,6*0,2

3,178

"pospojení" 1,6*0,2*2

0,640

"zvětšení otvoru" 1,3*0,2*2

0,520

"ostění a nadpraží nových otvorů"
(1,3+2,26*2)*0,4

2,328

Mezisoučet

6,666

Součet

6,666

12	K	612131111	Polymercementový spojovací můstek vnitřních stěn nanášený ručně	m ²	18,062	75,00	1 354,65
----	---	-----------	---	----------------	--------	-------	----------

"porobeton"

"dělicí příčka" (3,395*2,8-0,8*2)*2

15,812

"propojení" (1,3*2,25-0,9*2)*2

2,250

Součet

18,062

13	K	612131321	Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn nanášená strojně	m ²	22,234	41,00	911,59
----	---	-----------	--	----------------	--------	-------	--------

Zazdívký otvorů

"zazdění hlavního vstupu" 1,27*2,25+1,6*0,2

3,178

"pospojení" 1,6*0,2*2

0,640

"zvětšení otvoru" 1,3*0,2*2

0,520

"ostění a nadpraží nových otvorů"
(1,3+2,26*2)*0,4

2,328

Mezisoučet

6,666

"1.01" 3,28*2,8-0,7*2

7,784

"1.02" 3,28*2,8-0,7*2

7,784

stěny

Mezisoučet

15,568

Součet

22,234

14	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m ²	33,630	189,00	6 356,07
----	---	-----------	---	----------------	--------	--------	----------

"porobeton"

"dělicí příčka" (3,395*2,8-0,8*2)*2

15,812

"propojení" (1,3*2,25-0,9*2)*2

2,250

Mezisoučet

18,062

"1.01" 3,28*2,8-0,7*2

7,784

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"1.02" 3,28*2,8-0,7*2		7,784		
			Mezisoučet		15,568		
			Součet		33,630		
15	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	4,592	105,30	483,54
			"dělicí příčka" 3,28*0,7*2		4,592		
			Součet		4,592		
16	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	6,346	205,00	1 300,93
			Zazdívkový otvorů				
			"zazdění hlavního vstupu" 1,27*2,25		2,858		
			"pospojení" 1,6*0,2*2		0,640		
			"zvětšení otvoru" 1,3*0,2*2		0,520		
			"ostění a nadpraží nových otvorů" (1,3+2,26*2)*0,4		2,328		
			Mezisoučet		6,346		
			Součet		6,346		
17	K	622131101	Cementový postřík vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	5,486	62,00	340,13
			Zazdívkový otvorů				
			"zazdění hlavního vstupu" 1,27*2,25+1,6*0,2		3,178		
			"ostění a nadpraží nového vstupu" (1,27+2,25*2)*0,4		2,308		
			Mezisoučet		5,486		
			Součet		5,486		
18	K	622131321	Penetrace akrylát-silikon vnějších stěn nanášená strojně	m2	5,486	41,00	224,93
			Zazdívkový otvorů				
			"zazdění hlavního vstupu" 1,27*2,25+1,6*0,2		3,178		
			"ostění a nadpraží nového vstupu" (1,27+2,25*2)*0,4		2,308		
			Mezisoučet		5,486		
			Součet		5,486		
19	K	622322141	Vápenocementová lehčená omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	5,486	215,00	1 179,49
			Zazdívkový otvorů				
			"zazdění hlavního vstupu" 1,27*2,25+1,6*0,2		3,178		
			"ostění a nadpraží nového vstupu" (1,27+2,25*2)*0,4		2,308		
			Mezisoučet		5,486		
			Součet		5,486		
20	K	622322191	Příplatek k vápenocementové lehčené omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	5,486	42,00	230,41
21	K	631311124	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	0,129	2 980,00	384,42
			"hlavní vstup" 1,27*0,5*0,1		0,064		
			"propojení" 1,3*0,5*0,1		0,065		
			Součet		0,129		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
22	K	631319012	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za přehlazení povrchu	m3	0,129	290,00	37,41
23	K	631319196	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za plochu do 5 m2	m3	0,129	81,00	10,45
24	K	632450132	Vyrovnávací cementový potěr tl do 30 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	46,364	289,00	13 399,20
			"1.01" 6,7		6,700		
			"1.02" 3,28*2,55		8,364		
			"1.03" 16,25		16,250		
			"1.04" 15,05		15,050		
			Součet		46,364		
25	K	632481213	Separáční vrstva z PE fólie	m2	46,364	15,00	695,46
			"1.01" 6,7		6,700		
			"1.02" 3,28*2,55		8,364		
			"1.03" 16,25		16,250		
			"1.04" 15,05		15,050		
			Součet		46,364		

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

38 017,15

26	K	9-1	Požárně bezpečnostní opatření dle PBR	soubor	1,000	4 200,00	4 200,00
27	K	9-2	Stavební přípomocce	hod	100,000	280,00	28 000,00
28	K	952902131	Čištění budov omytí drsných podlah	m2	46,364	5,00	231,82
			"1.01" 6,7		6,700		
			"1.02" 3,28*2,55		8,364		
			"1.03" 16,25		16,250		
			"1.04" 15,05		15,050		
			Součet		46,364		
29	K	967031132	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC	m2	4,500	122,00	549,00
			"hlavní vstup" 2*2,25*0,5		2,250		
			"propojení " 2*2,25*0,5		2,250		
			Součet		4,500		
30	K	971033521	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 100 mm	m2	0,520	183,00	95,16
			"zvýšení otvoru - pro nosníky" 1,3*0,4		0,520		
			Součet		0,520		
31	K	971033561	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3	0,340	1 560,00	530,40
			"hlavní vstup - pro nosníky" 1,7*0,2*0,5		0,170		
			"propojení - pro nosníky" 1,7*0,2*0,5		0,170		
			Součet		0,340		
32	K	971033651	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3	2,892	1 150,00	3 325,80
			"hlavní vstup" 1,27*2,25*0,5		1,429		
			"propojení "1,3*2,25*0,5		1,463		
			Součet		2,892		
33	K	978013191	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100	m2	10,708	85,00	910,18

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Bourané otvory				
			"hlavní vstup" 1,27*2,25+1,6*0,2		3,178		
			"propojení" 1,3*2,25*2+1,6*0,2*2		6,490		
			"zvětšení otvoru" 1,3*0,4*2		1,040		
			Součet		10,708		
34	K	978015391	Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 100%	m2	3,178	55,00	174,79

Bourané otvory

"hlavní vstup" 1,27*2,25+1,6*0,2

3,178

Součet

3,178

997 - Přesun sutě

14 175,49

35	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	6,959	750,00	5 219,25
36	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	6,959	252,00	1 753,67
37	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	62,631	15,00	939,47
38	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovně)	t	6,959	900,00	6 263,10

998 - Přesun hmot

1 885,54

39	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	8,198	230,00	1 885,54
----	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	--------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV

198 182,40

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

3 222,48

40	K	711113117x	Izolace proti zemní vlhkosti vodorovná za studena těsnicí stěrkou včetně pásek	m2	8,364	236,00	1 973,90
			"1.02" 3,28*2,55		8,364		
			Součet		8,364		
41	K	711113127x	Izolace proti zemní vlhkosti svislá za studena těsnicí stěrkou včetně pásek	m2	5,792	202,00	1 169,98
			"1.02" ((3,28+2,55)*2-0,7)*0,2+2*1,8		5,792		
			Součet		5,792		
42	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	31,440	2,50	78,60

713 - Izolace tepelné

33 556,69

43	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	139,092	25,00	3 477,30
			"1.01" 6,7*3		20,100		
			"1.02" 3,28*2,55*3		25,092		
			"1.03" 16,25*3		48,750		
			"1.04" 15,05*3		45,150		
			Součet		139,092		
44	M	283759100	deska z pěnového polystyrenu EPS 150 S 1000 x 500 x 60 mm	m2	47,291	235,00	11 113,39
			"1.01" 6,7		6,700		
			"1.02" 3,28*2,55		8,364		
			"1.03" 16,25		16,250		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"1.04" 15,05		15,050		
			Součet		46,364		
45	M	283759120	deska z pěnového polystyrenu EPS 150 S 1000 x 500 x 80 mm	m2	47,291	284,00	13 430,64
			"1.01" 6,7		6,700		
			"1.02" 3,28*2,55		8,364		
			"1.03" 16,25		16,250		
			"1.04" 15,05		15,050		
			Součet		46,364		
46	M	631538010	deska izolační podlahová 20 mm	m2	47,291	106,00	5 012,85
			"1.01" 6,7		6,700		
			"1.02" 3,28*2,55		8,364		
			"1.03" 16,25		16,250		
			"1.04" 15,05		15,050		
			Součet		46,364		
47	K	998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	307,360	1,70	522,51
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty							231,50
48	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	150,00	150,00
49	K	725590811	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných zařizovacích předmětů v objektech výšky do 6 m	t	0,021	1 500,00	31,50
50	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	1,000	50,00	50,00
762 - Konstrukce tesařské							26 694,06
51	K	762511272	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 12 mm broušených na pero a drážku šroubovaných	m2	92,728	263,00	24 387,46
			"1.01" 6,7*2		13,400		
			"1.02" 3,28*2,55*2		16,728		
			"1.03" 16,25*2		32,500		
			"1.04" 15,05*2		30,100		
			Součet		92,728		
52	K	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	46,364	25,00	1 159,10
			46,364		46,364		
			Součet		46,364		
53	K	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	%	229,500	5,00	1 147,50
763 - Konstrukce suché výstavby							13 328,95
54	K	763131511	SDK podhled deska 1xA 12,5 bez TI jednovrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	6,232	863,00	5 378,22
			"1.01" 3,28*1,9		6,232		
		SDKPA	Součet		6,232		
55	K	763131551	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI jednovrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	8,364	897,00	7 502,51
			"1.02" 3,28*2,55		8,364		
		SDKPH	Součet		8,364		
56	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	14,596	22,00	321,11

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			SDKPA+SDKPH		14,596		
			Součet		14,596		
57	K	998763401	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m	%	127,110	1,00	127,11

766 - Konstrukce truhlářské

27 005,98

58	K	766622813	Demontáž rámu jednoduchých oken dřevěných do 4m2 k opětovnému použití	m2	2,858	150,00	428,70
			"posun hlavních dveří" 1,27*2,25		2,858		
			Součet		2,858		

59	K	766660171	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do obložkové zárubně	kus	2,000	522,00	1 044,00
60	M	ID1	Interiérové dveře 700x1970 dle specifikace včetně zámku a kování	ks	1,000	6 800,00	6 800,00
61	M	ID2	Interiérové dveře 800x1970 dle specifikace včetně zámku a kování	ks	1,000	6 900,00	6 900,00
62	K	766660451	Montáž vchodových dveří 2křídlových bez nadsvětlíku do zdiva	kus	1,000	2 500,00	2 500,00
63	M	VD1	Stávající vchodové dveře	ks	1,000	1 200,00	1 200,00
64	K	766682111	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	2,000	905,00	1 810,00
65	M	611822580	zárubeň obložková pro dveře 1křídlové 60,70,80,90x197 cm, tl. 6 - 17 cm,dub,buk	kus	2,000	2 980,00	5 960,00
66	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	4,000	25,00	100,00
			"posun hlavních dvří" 2*2		4,000		
			Součet		4,000		

67	K	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	263,280	1,00	263,28
----	---	-----------	--	---	---------	------	--------

771 - Podlahy z dlaždic

36 105,44

68	K	771474111	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 65 mm	m	8,430	71,00	598,53
			"1.01" 11,2-0,8-1,27-0,7		8,430		
			Součet		8,430		

69	M	771-2	keramický sokl dle specifikace	m	9,273	90,00	834,57
70	K	771574112	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 9 ks/m2	m2	30,128	420,00	12 653,76

"1.01" 6,7*2 13,400

"1.02" 3,28*2,55*2 16,728

Součet 30,128

71	M	771-1	keramická dlažba dle specifikace	m2	33,141	390,00	12 924,99
72	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	30,676	40,00	1 227,04
			8,43*0,065+30,128		30,676		
			Součet		30,676		

73	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	19,390	28,00	542,92
			"1.01" 11,2-0,8-1,27-0,7		8,430		
			"1.02" (3,28+2,55)*2-0,7		10,960		
			Součet		19,390		

74	K	771591171	Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod (dlažby s kobercem apod.)	m	2,570	25,00	64,25
			"1.01" 1,27+1,3		2,570		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Součet		2,570		
75	M	590541000	profil přechodový hliník	m	2,827	300,00	848,10
76	K	771990111	Vyrovnaní podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 15 Mpa	m2	30,128	178,00	5 362,78
			"1.01" 6,7*2		13,400		
			"1.02" 3,28*2,55*2		16,728		
			Součet		30,128		
77	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	209,700	5,00	1 048,50

775 - Podlahy skládané

28 419,99

78	K	775413325	Montáž soklíku ze dřeva tvrdého nebo měkkého připevněného zaklapnutím	m	30,450	39,00	1 187,55
			"1.03" 17,05-0,8-0,8		15,450		
			"1.04" 15,8-0,8		15,000		
			Součet		30,450		
79	M	775-1	obvodový sokl dle specifikace	m	30,450	92,00	2 801,40
80	K	775541151	Montáž podlah plovoucích z lamel laminátových	m2	31,300	196,00	6 134,80
			"1.03" 16,25		16,250		
			"1.04" 15,05		15,050		
			Součet		31,300		
81	M	775-2	laminátová podlaha dle specifikace	m2	31,300	545,00	17 058,50
82	K	775591191	Montáž podložky vyrovnávací a tlumící pro plovoucí podlahy	m2	31,300	15,00	469,50
			"1.03" 16,25		16,250		
			"1.04" 15,05		15,050		
			Součet		31,300		
83	M	611553510	podložka pěnová 3 mm	m2	31,300	16,00	500,80
84	K	998775201	Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v objektech v do 6 m	%	267,440	1,00	267,44

781 - Dokončovací práce - obklady

27 271,19

85	K	781474112	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	25,856	412,00	10 652,67
			"1.02" (3,28+2,55)*2*2,1-0,7*2-1,1*1,3+1,1*0,4*2		22,536		
			"1.03" 3,45*0,8-1,3*0,8+0,8*0,4*2+0,8*0,6*2		3,320		
		obklad	Součet		25,856		
86	M	781-1	Keramický obklad dle specifikace	m2	28,442	480,00	13 652,16
87	K	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	14,000	0,00	0,00
			"1.02" 2,1*4+1,2*2		10,800		
			"1.03" 0,8*2+0,8*2		3,200		
			Součet		14,000		
88	K	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	14,860	90,00	1 337,40
			"1.02" (3,28+2,55)*2-0,8+0,4*2		11,660		
			"1.03" 0,8*2+0,8*2		3,200		
			Mezisoučet		14,860		
			Součet		14,860		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
89	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	25,856	26,00	672,26
			obklad		25,856		
			Součet		25,856		
90	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	14,860	30,00	445,80
			"1.02" (3,28+2,55)*2-0,8+0,4*2		11,660		
			"1.03" 0,8*2+0,8*2		3,200		
			Mezisoučet		14,860		
			Součet		14,860		
91	K	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	255,450	2,00	510,90

783 - Dokončovací práce - nátěry

279,79

92	K	783801403	Oprášení omítek před provedením nátěru	m2	5,486	3,00	16,46
			Zazdivky otvorů				
			"zazdění hlavního vstupu" 1,27*2,25+1,6*0,2		3,178		
			"ostění a nadpraží nového vstupu" (1,27+2,25*2)*0,4		2,308		
			Mezisoučet		5,486		
			Součet		5,486		

93	K	783827147	Krycí jednonásobný vápenný nátěr omítek stupně členitosti 3	m2	5,486	48,00	263,33
			Zazdivky otvorů				
			"zazdění hlavního vstupu" 1,27*2,25+1,6*0,2		3,178		
			"ostění a nadpraží nového vstupu" (1,27+2,25*2)*0,4		2,308		
			Mezisoučet		5,486		
			Součet		5,486		

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

229,60

94	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	4,592	3,00	13,78
			"dělicí příčka" 3,28*0,7*2		4,592		
			Součet		4,592		

95	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	4,592	15,00	68,88
			"dělicí příčka" 3,28*0,7*2		4,592		
			Součet		4,592		

96	K	784221101	Dvounásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěrzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	4,592	32,00	146,94
			"dělicí příčka" 3,28*0,7*2		4,592		
			Součet		4,592		

787 - Dokončovací práce - zasklívání

1 836,73

97	K	787911115	Montáž neprůhledné fólie na sklo	m2	3,240	300,00	972,00
			0,9*1,8*2		3,240		
			Součet		3,240		

98	M	634790130	fólie na sklo nereflexní Charcoal 20, kouřová, 50%, role 1,524 m	m2	3,337	251,00	837,59
----	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

99	K	998787201	Přesun hmot procentní pro zasklívání v objektech v do 6 m	%	18,096	1,50	27,14
----	---	-----------	---	---	--------	------	-------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady							18 200,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce							0,00
100	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000	0,00	0,00

VRN3 - Zařízení staveniště							15 200,00
101	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	7 000,00	7 000,00
102	K	032503000-1	Skládky na staveništi, skladování materiálu	Kč	1,000	1 200,00	1 200,00
103	K	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště, spotřeba médií, energie pro potřeby stavby dle skutečných potřeb	Kč	1,000	3 500,00	3 500,00
104	K	039002000-4	Ostatní náklady - ochrany již provedených konstrukcí	Kč	1,000	1 500,00	1 500,00
105	K	039002000-6	Vzorkování	Kč	1,000	2 000,00	2 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost							3 000,00
106	K	043002000-1	Ostatní zkoušky a měření	Kč	1,000	3 000,00	3 000,00

VP - Vícepráce 0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce a rozšíření bytové jednotky v bytovém domě Na Zlíchově 241/7 Praha 5

Objekt: ZTI - Zdravotně technické instalace - investice

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 2.10.2017

Objednatel:

Městská část Praha 5

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

KERT s.r.o. Kolovečská 1938/2, 155 00 Praha 5

IČ:

61507890

DIČ:

CZ61507890

Projektant:

LANDSCAPE 4U, spol.s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Martin Škrabal

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				142 420,55
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				142 420,55
DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	142 420,55	21 363,08
Cena s DPH		v	CZK	163 783,63

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

KERT s.r.o. Kolovečská 1938/2, 155 00 Praha 5

2.10.2017



Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce a rozšíření bytové jednotky v bytovém domě Na Zlíchově 241/7 Praha 5

Objekt: ZTI - Zdravotně technické instalace - investice

Místo: Datum: 2.10.2017
Objednatel: Městská část Praha 5 Projektant: LANDSCAPE 4U, spol.s.r.o.
Zhotovitel: KERT s.r.o. Kolovečská 1938/2, 155 00 Praha 5 Zpracovatel: Martin Škrabal

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	142 420,55
HSV - Práce a dodávky HSV	1 939,85
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	440,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	1 200,00
997 - Přesun sutě	298,95
998 - Přesun hmot	0,90
PSV - Práce a dodávky PSV	130 480,70
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	11 183,50
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	19 778,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	56 861,00
727 - Zdravotechnika - požární ochrana	1 500,00
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	38 955,00
767 - Konstrukce zámečnické	2 203,20
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	10 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	6 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	1 500,00
VRN4 - Inženýrská činnost	1 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	1 000,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	142 420,55

CS

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce a rozšíření bytové jednotky v bytovém domě Na Zličově 241/7 Praha 5

Objekt: ZTI - Zdravotně technické instalace - investice

Místo: Datum: 2.10.2017
 Objednatel: Městská část Praha 5 Projektant: LANDSCAPE 4U, spol.s.r.o.
 Zhotovitel: KERT s.r.o. Kolovečská 1938/2, 155 00 Praha 5 Zpracovatel: Martin Škrabal

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 142 420,55

HSV - Práce a dodávky HSV 1 939,85

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 440,00

1	K	644941111	Osazování ventilačních mřížek velikosti do 150 x 150 mm	kus	2,000	40,00	80,00
2	M	553414100	průvětrník mřížový s klapkami 15x15 cm	kus	2,000	180,00	360,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 1 200,00

3	K	952901111R03	VZT výpomoci, závěsy, měření hlučnosti, oživení	ks	1,000	1 200,00	1 200,00
---	---	--------------	---	----	-------	----------	----------

997 - Přesun sutě 298,95

4	K	997013215	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně	t	0,077	980,00	75,46
5	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,077	252,00	19,40
6	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	7,805	15,00	117,08
7	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,077	900,00	69,30
8	K	997321211	Svislá doprava suti a vybouraných hmot v do 4 m	t	0,077	230,00	17,71

998 - Přesun hmot 0,90

9	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	0,003	300,00	0,90
---	---	-----------	--	---	-------	--------	------

PSV - Práce a dodávky PSV 130 480,70

721 - Zdravotníka - vnitřní kanalizace 11 183,50

10	K	721100911	Zazátkování hrdla potrubí kanalizačního	kus	1,000	1 190,00	1 190,00
11	K	721140802	Demontáž potrubí litinové do DN 100	m	1,000	98,00	98,00
12	K	721140915	Potrubí litinové propojení potrubí DN 100	kus	1,000	560,00	560,00
13	K	721171803	Demontáž potrubí z PVC do D 75	m	4,000	12,00	48,00
14	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 40	m	3,000	305,00	915,00
15	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	8,000	321,00	2 568,00
16	K	721174044	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 70	m	5,000	356,00	1 780,00
17	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 100	m	5,500	503,00	2 766,50
18	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	2,000	54,00	108,00
19	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	3,000	59,00	177,00
20	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	1,000	73,00	73,00
21	K	721226511	Zápachová uzávěrka pro pračku a myčku DN 40/50 HL400	kus	1,000	900,00	900,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
22	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	21,500	0,00	0,00
722 - Zdravotnicka - vnitřní vodovod							19 778,00
23	K	722170943	Oprava potrubí PE spojka Gebo BI nátrubkové G 3/4	kus	1,000	221,00	221,00
24	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	26,000	262,00	6 812,00
25	K	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 25 x 4,2 mm	m	7,000	320,00	2 240,00
26	K	722181231	Tepelně izolační trubice z PE tl do 15 mm DN do 22 mm	m	26,000	52,00	1 352,00
27	K	722181232	Tepelně izolační trubice z PE tl do 15 mm DN do 42 mm	m	7,000	75,00	525,00
28	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	10,000	139,00	1 390,00
29	K	722220152	Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2	kus	2,000	102,00	204,00
30	K	722220161	Nástěnný komplet plastový PPR PN 20 DN 20 x G 1/2	soubor	3,000	487,00	1 461,00
31	K	722232122	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185 ° C plnoprotokový s koulí vnitřní závit	kus	2,000	203,00	406,00
32	K	722232123	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185 ° C plnoprotokový s koulí vnitřní závit	kus	1,000	324,00	324,00
33	K	722239101	Montáž armatur vodovodních se dvěma závitů G 1/2	kus	3,000	50,00	150,00
34	M	551385100R01	hadice připojovací 1/2"F x 1/2"M, 20 - 40 cm	kus	3,000	451,00	1 353,00
35	K	722261921	Výměna závitových vodoměrů G 1/2	kus	1,000	228,00	228,00
36	M	388212240	vodoměr bytový na studenou vodu RQN 1,5 80 mm R 1/2"	kus	1,000	472,00	472,00
37	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	33,000	42,00	1 386,00
38	K	722290234	Proplach vodovodního potrubí do DN 80	m	33,000	38,00	1 254,00

725 - Zdravotnicka - zařizovací předměty

56 861,00

39	K	725110814	Demontáž klozetu Kombi, odsávací	soubor	1,000	120,00	120,00
40	K	725119122	Montáž klozetových mís kombi	kus	1,000	1 500,00	1 500,00
41	M	642320510	kombiklozet keramický hluboké splachování odpad vodorovný bílý	kus	1,000	3 500,00	3 500,00
42	M	551673810	sedátko klozetové s poklopem duroplastové	kus	1,000	1 400,00	1 400,00
43	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	110,00	110,00
44	K	725219102	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva	soubor	1,000	1 420,00	1 420,00
45	M	642110320	umyvadlo keramické závěsné 60 x 45 cm bílé	kus	1,000	1 300,00	1 300,00
46	K	725245181	Zástěna sprchová zásuvná čtyřdílná se dvěma posuvnými díly do výšky 2000 mm a šířky 1000 mm čelní	soubor	1,000	9 620,00	9 620,00
47	K	725249101	Montáž vaničky sprchové	soubor	1,000	1 260,00	1 260,00
48	M	554230360	vanička sprchová akrylátová 100x100x4,5 cm	kus	1,000	3 980,00	3 980,00
49	K	725319111	Montáž dřezu ostatních typů	soubor	1,000	730,00	730,00
50	M	552313610	jednodřez rohový nerez lesklé provedení pravé, levé	kus	1,000	3 200,00	3 200,00
51	K	725320822	Demontáž dřez dvojité vestavěný v kuchyňských sestavách bez výtokových armatur	soubor	0,000	120,00	0,00
52	K	725539205	Montáž ohřivačů zásobníkových závěsných tlakových do 160 litrů	soubor	1,000	2 690,00	2 690,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
53	M	541322470	ohřívač vody elektrický s rychloohřevem EO 150 EL, 150 l, 143,5x47,5x47,5 cm	kus	1,000	9 800,00	9 800,00
54	K	725813111	Ventil rohový bez přípojovací trubičky G 1/2	soubor	5,000	195,00	975,00
55	K	725821328	Baterie dřezové stojánkové pákové s vytažovací sprškou	soubor	1,000	4 630,00	4 630,00
56	K	725822612	Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí	soubor	1,000	3 200,00	3 200,00
57	K	725841332	Baterie sprchové zápustné s přepínačem a pohyblivým držákem	soubor	1,000	4 235,00	4 235,00
58	K	725861311	Zápachové uzávěrky umyvadlové DN 40	kus	1,000	654,00	654,00
59	K	725862113	Zápachová uzávěrka pro dřezy s přípojkou pro pračku nebo myčku DN 40/50	kus	1,000	832,00	832,00
60	K	725865312	Zápachová uzávěrka sprchových van DN 40/50 s kulovým kloubem na odtoku a odpadním	kus	1,000	650,00	650,00
61	K	725865501R01	Odpadní souprava DN 40 kotle se zápachovou uzávěrkou	kus	1,000	500,00	500,00
62	K	725980123	Dvířka 30/30	kus	1,000	105,00	105,00
63	M	553472010	dvířka vanová nerezová NVD 300 x 300	kus	1,000	450,00	450,00

727 - Zdravotechnika - požární ochrana

1 500,00

64	K	727121135	Protipožární manžeta D 110 mm z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI 120	kus	1,000	1 500,00	1 500,00
----	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

38 955,00

65	K	735164511	Montáž otopného tělesa	kus	3,000	190,00	570,00
66	M	541422220	kamna akumulární 2000W	kus	2,000	12 500,00	25 000,00
67	M	541530720	těleso přímotopné 800 W	kus	1,000	5 200,00	5 200,00
68	M	541530720R01	těleso přímotopné 1000 W	kus	1,000	6 300,00	6 300,00
69	K	735890803	Přemístění demontovaného otopného tělesa vodorovně 100 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	1,450	1 300,00	1 885,00

767 - Konstrukce zámečnické

2 203,20

70	K	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	6,000	60,00	360,00
71	M	423928880	konzola lištová 41/41/2,5 - 820 otvor 13x18 mm	kus	6,000	300,00	1 800,00
72	K	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	%	21,600	2,00	43,20

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

10 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

6 500,00

73	K	011503000	Stavební průzkum bez rozlišení dřevěnné kce, sondy	ks	1,000	2 500,00	2 500,00
74	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	ks	1,000	4 000,00	4 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

1 500,00

75	K	030001000R01	Náklady na veškeré energie spojené s realizací stavebních objektů	ks	1,000	1 000,00	1 000,00
76	K	039203000R01	Průběžný úklid společných prostor	ks	1,000	500,00	500,00

VRN4 - Inženýrská činnost

2000

1 000,00

77	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00
----	---	-----------	-----------------------------------	----	-------	----------	----------

VRN7 - Provozní vlivy

1 000,00

78	K	070001000R02	Náklady na předání stavby-podklady kolaudace, fotodokumentace, BOZP, provozní řády	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00
----	---	--------------	--	----	-------	----------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			VP - Vícepráce				0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce a rozšíření bytové jednotky v bytovém domě Na Zlíchově 241/7 Praha 5

Objekt: EL - Elektroinstalace - investice

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 2.10.2017

Objednatel:

Městská část Praha 5

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

KERT s.r.o. Kolovečská 1938/2, 155 00 Praha 5

IČ:

61507890

DIČ:

CZ61507890

Projektant:

LANDSCAPE 4U, spol.s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Martin Škrabal

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				117 393,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				117 393,00
DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snižovaná	15,00%	ze	117 393,00	17 608,95
Cena s DPH		v	CZK	135 001,95

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

KERT s.r.o. Kolovečská 1938/2 155 00 Praha 5

2/10/17



Datum a podpis:

Razítko

43

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce a rozšíření bytové jednotky v bytovém domě Na Zlíchově 241/7 Praha 5

Objekt: EL - Elektroinstalace - investice

Místo: Datum: 2.10.2017

Objednatel: Městská část Praha 5 Projektant: LANDSCAPE 4U, spol.s.r.o.

Zhotovitel: KERT s.r.o. Kolovečská 1938/2, 155 00 Praha 5 Zpracovatel: Martin Škrabal

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 117 393,00

2) Ostatní náklady 0,00

Zařízení staveniště 0,00

Projektové práce 0,00

Územní vlivy 0,00

Provozní vlivy 0,00

Jiné VRN 0,00

Kompletační činnost 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 117 393,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce a rozšíření bytové jednotky v bytovém domě Na Zlíchově 241/7 Praha 5

Objekt: EL - Elektroinstalace - investice

Místo: Datum: 2.10.2017

Objednatel: Městská část Praha 5 Projektant: LANDSCAPE 4U, spol.s.r.o.

Zhotovitel: KERT s.r.o. Kolovečská 1938/2, 155 00 Praha 5 Zpracovatel: Martin Škrabal

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

117 393,00

1	K	Pol1	Rozvaděč RB6, Výrobce OEZ Letohrad, typ RZG-Z-4556, včetně vybavení viz výkres EL.02	ks	1,000	19 800,00	19 800,00
2	K	Pol2	Montáž, zapojení rozvaděče	ks	1,000	6 980,00	6 980,00
3	K	Pol3	Vodič CY 10mm2 žl.-zel.	m	20,000	25,30	506,00
4	K	Pol4	Vodič CY 4mm2 žl.-zel.	m	30,000	9,40	282,00
5	K	Pol5	CYKY-J 4x10	m	20,000	85,10	1 702,00
6	K	Pol6	CYKY-J 3x1,5	m	200,000	12,90	2 580,00
7	K	Pol7	CYKY-J 3x2,5	m	350,000	13,40	4 690,00
8	K	Pol8	CYKY-J 5x1,5	m	60,000	25,70	1 542,00
9	K	Pol9	CYKY-J 5x2,5	m	60,000	33,60	2 016,00
10	K	Pol10	Krabice KPR 68	ks	90,000	75,00	6 750,00
11	K	Pol11	Montáž kabel. Rozvodů	ks	1,000	30 000,00	30 000,00
12	K	Pol12	3559-A91345 Přístroj ovladače zapínacího	ks	3,000	236,00	708,00
13	K	Pol13	3558E-A00651 01 Kryt spínače	ks	5,000	80,00	400,00
14	K	Pol14	3901F-A00110 01 Rámeček	ks	12,000	35,00	420,00
15	K	Pol15	3559-A06345 Přístroj přepínače střídavého	ks	2,000	135,00	270,00
16	K	Pol16	3559-A05345 Přístroj přepínače sériového	ks	2,000	148,00	296,00
17	K	Pol17	3558E-A00652 01 Kryt spínače dělený	ks	5,000	69,00	345,00
18	K	Pol18	5519E-A02357 01 Zásuvka jednonásobná	ks	15,000	145,00	2 175,00
19	K	Pol19	5513F-C02357 01 Zásuvka dvojnásobná	ks	3,000	203,00	609,00
20	K	Pol20	5011E-A00300 01 Kryt zásuvky anténí	ks	2,000	60,00	120,00
21	K	Pol21	3901F-A00120 01 Rámeček dvojnásobný vodorovný	ks	7,000	40,00	280,00
22	K	Pol22	3901F-A00130 01 Rámeček trojnásobný vodorovný	ks	1,000	62,00	62,00
23	K	Pol23	Montáž , zapojení přístrojů		1,000	15 000,00	15 000,00
24	K	Pol24	LED svítidlo podhledové bílé, čtverec 5W,	ks	7,000	230,00	1 610,00
25	K	Pol25	LED svítidlo výklopné pod kuch. Linku, 58cm 10W,	ks	1,000	800,00	800,00
26	K	Pol26	LED svítidlo 8W (koupelna nad umyvadlo)	ks	1,000	1 050,00	1 050,00
27	K	Pol27	Montáž, zapojení svítidel		1,000	7 000,00	7 000,00
28	K	Pol28	Spojovací, podružný a ostatní materiál		1,000	3 200,00	3 200,00
29	K	Pol29	Revize, revizní zpráva		1,000	3 000,00	3 000,00
30	K	Pol30	Vypracování dokumentace skutečného stavu		1,000	3 200,00	3 200,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			VP - Vícepráce				0,00